
 

Prot. n. 2903/V.6                                                                                                                       Cetraro, 23 aprile 2019 

                                                  

Al personale docente  
Al personale  ATA  

Plesso Vonella 
 

 Al DSGA 
 
 

Ai signori genitori degli alunni 
Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

 
Loro sedi 

 
 
 
Oggetto: trasmissione Ordinanza Sindacale n. 10 del 19 aprile 2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 10 del 19 aprile 2019 (in allegato) 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 11 del 19 aprile 2019 

 

DISPONE 

che le attività educative e didattiche del plesso di Scuola dell’Infanzia e Primaria Vonella possano 

riprendere, a far data dal 29 aprile 2019, presso il plesso di scuola primaria Marina, sito in via Marinella nel 

comune di Cetraro, secondo le modalità di seguito indicate: 

Scuola dell'infanzia 
Inizio attività Termine attività 

8:00 16:00 

   

Scuola Primaria 
Inizio attività Termine attività 

8:30 16:30 

 

 
 

 

 

Ambito Territoriale CAL0000004 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  e Fax (0982) 91081- 91294 

C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/


Gli utenti, per raggiungere il plesso Marina, potranno avvalersi del servizio di trasporto messo a 

disposizione dall'amministrazione comunale. 

L'orario di partenza e di arrivo nei pressi del plesso di scuola dell'infanzia e primaria di Vonella è il seguente: 

Utenti scuola dell'infanzia Orario di partenza Orario di arrivo 

 8:45 15:45 

   

Utenti scuola primaria Orario di partenza Orario di arrivo 

 8:15 16:45 

 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 

 
 

                                                                                                                                      

 
 


		2019-04-23T20:15:29+0200
	MANTUANO GIUSEPPE FRANCESCO




